

بودجه سال ۹۹ را بدون استقراض از بانک مرکزی تامین کردیم

وزیر امور اقتصاد و دارایی با بیان اینکه بودجه سال ۹۹ را توانستیم بدون یک ریال استقراض از بانک مرکزی تامین کنیم، گفت: به جای اینکه از بانک مرکزی قرض بگیریم اقدام به **فروش اوراق کردیم و از مردم برای تامین مالی استقراض کردیم.**

«فرهاد دژپسند» در حاشیه‌ همایش اقتصاد هوشمند و در جمع خبرنگاران به آمارهای منتشر شده از فعالیت ایرانی‌ها در بازار ارزهای دیجیتال تاکید کرد و اظهار داشت: آمارهای ارائه شده قابل تایید کردن نیستند و نمی‌توان صحت بسیاری از این آمارهایی که اعلام می‌شود را تایید کرد زیرا با واقعیت فاصله زیادی دارد.

دژپسند با تاکید بر موضع دولت در برابر رمز ارزها گفت: در این حوزه نباید مديريت انفعالی داشته باشیم بلکه مدیریت در این حوزه باید فعال باشد، باید بتوانیم تا با تلاش‌های صورت گرفته مزایای رمز ارزها را به حداکثر و معایب آن را به حداقل برسانیم.

وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: اکنون دولت در بخش ماینینگ مصوبه ای را ارائه داده است که این مصوبات باید اصلاح و دقیق‌تر شوند.

سال ۹۹ بحرانی‌ترین سال از نظر تامین مالی
دژپسند درباره گفته‌هایی در زمینه استقراض از بانک مرکزی گفت: سالال ۹۹ از نظر تامین مالی بحرانی‌ترین و موفق‌ترین سال را پشت سر گذاشتیم و با وجود بودجه ۵۷۱ هزار میلیارد تومانی فقط ۱۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان از بودجه را از طریق

سالاری اعلام کرد:

پیش‌بینی ۲۶۰۰ میلیارد تومان برای تسهیلات مستمری بگیران

سالاری افزایش اعتبار مربوط به اعطای تسهیلات بانکی به بازنشستگان از ۱۸۰ میلیارد تومان در سال ۹۸ به ۲۰۰۰ میلیارد تومان در سال ۹۹ را گام مهمی برای افزایش ظرفیت پرداخت تسهیلات به بازنشستگان ارزیابی کرد و گفت: در سال جاری نیز ۲۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات به بازنشستگان پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از تصویب ۶۱ پروژه عمرانی برای توسعه خدمات به جامعه تحت پوشش این سازمان در بودجه سال ۱۴۰۰ خبر داد و گفت: این پروژه‌ها بر اساس اولویت‌بندی اجرا می‌شود و پس از تامین زمین و مراحل طراحی پروژه و انتخاب پیمانکار در استان‌ها عملیات اجرایی این پروژه‌ها نیز شروع می‌شود.

سالاری گفت: در بین پروژه‌های عمرانی سال جاری ۲۸ پروژه مربوط به احداث درمانگاه در کنار بیمارستان‌های تامین اجتماعی است که با جدا شدن درمانگاه از ساختمان اصلی بیمارستان‌ها فضای بیشتری برای افزایش ظرفیت خدمات‌رسانی بیمارستان‌ها ایجاد می‌شود. وی پرداخت به موقع مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد با سازمان تامین اجتماعی را از دیگر اولویت‌های این سازمان برشمرد و گفت: پرداخت مطالبات بویژه در حوزه نسخه الکترونیک باید در کوتاهترین زمان ممکن انجام شود و در اسناد کاغذی نیز مطالبات را مطابق روال گذشته پرداخت می‌کنیم.

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی از برنامه این سازمان برای تسهیل استفاده بیمه شدگان و بازنشستگان از برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع خبر داد و افزود: برنامه ما این است که با سازوکارهای تشویقی و براساس ظرفیت‌ها و اختیارات قانونی سازمان تامین اجتماعی مزایایی همچون کاهش فرآینش و سهم بیمار از هزینه درمان را برای افرادی که از نظام ارجاع استفاده می‌کنند ایجاد کنیم و سهم بیشتری از هزینه درمان توسط سازمان تامین اجتماعی پرداخت شود. سالاری افزود، در بیماری‌های صعب‌العلاج تعهدات سازمان تامین اجتماعی به نزدیک ۱۰۰ صد می‌رسد و سازوکار جداگانه‌ای برای این بخش پیش‌بینی شده است و با دولت و بیمه سلامت در این مسیر همکاری خواهیم کرد. وی ادامه داد: این کارها هرچند هزینه حوزه درمان تامین اجتماعی را بالا می‌برد اما موجب افزایش کیفیت و ارتقائ خدمات درمانی به جامعه تحت پوشش خواهد بود و این طرح قطعاً به صورت اختیاری و با سازوکارهای تشویقی اجرا می‌شود.

بالاخره چند هفته پس از دستور رئیس جمهور

ترخیص فوری کالاهای اساسی آغاز شد



ترخیص ۹۰ درصدی شروع شد

این مقام مسئول در گمرک ایران با تشریح جزئیات مربوط به ترخیص کالاهای اساسی در دستور رئیس جمهور گفت که به استناد تصمیم جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت و کارگروه تنظیم بازار، به گمرک مجوز داده شد تا ترخیص درصدی کالاهای اساسی را با درخواست و اخذ تعهد از صاحبان کالا مبنی بر عرضه کالا با نرخ مصوب یا عرضه در سامانه ذیربط اعم از بازار گاه و شبکه های توزیع، تا سقف ۹۰ درصد بدون الزام به کدرهگیری انجام دهد.

به گفته وی ترخیص قطعی کل کالاها مشروط به اخذ و ارائه اعلامیه تأمین ارز یا کدرهگیری بانکی خواهد بود.

اقتصادی

دژپسند:

بودجه سال ۹۹ را بدون استقراض از بانک مرکزی تامین کردیم



فروش نفت تامین کردیم.

وزیر امور اقتصاد و دارایی با بیان اینکه بودجه سال ۹۹ را توانستیم بدون یک ریال استقراض از بانک مرکزی تامین کنیم، گفت: به جای اینکه از بانک مرکزی قرض بگیریم اقدام به فروش اوراق کردیم و از مردم برای تامین مالی استقراض کردیم.

دژپسند با بیان اینکه در بخش مالیات در سال گذشته تحقق۱۰۷ درصدی داشته‌ایم، گفت: در بخش مالیات سیاست بر این بود که فشاری بر مودیان

خوش حساب وارد نشود.

میزان انتشار اوراق در سال ۹۹

وزیر امور اقتصاد و دارایی با اشاره به میزان انتشار اوراق در سال گذشته اظهار کرد: سال گذشته در یک مرحله ۱۹۳ هزار میلیارد تومان اوراق فروختم که در پایان سال آن را به ۲۱۳ هزار میلیارد تومان رساندیم.

وی به دیگر راه‌های تامین مالی اشاره کرد و افزود: از طریق خصوصی سازی هم برای تامین مالی اقدام

شریعتمداری خبر داد:

رضایت ۸۶ درصدی جامعه هدف از مزایای صندوق بیمه اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره نظرسنجی موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی، گفت: ۸۶ درصد از مخاطبان صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از مزایای این بیمه در ایام پیری و از کارفناذگی رضایت دارند.

«محمد شریعتمداری» در دیدار با مدیران و کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر افزود: میزان رضایت، مسوولیت مهم ما را در این زمینه سنگین‌تر می‌کند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: امروز یکی از بهترین روزهای زندگی ما است زیرا کنار کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی هستیم که به طور مستقیم با جامعه هدف در ارتباط بوده و توانستند آمار رضایت قابل قبولی را کسب کنند.

شریعتمداری ادامه داد: انسان با آرمان‌گرایی زنده است، زیرا اگر این آرمان‌گرایی را نداشته باشد مانند یک مرده است، تلاش، کوشش و آرزو است که به زندگی انسان امید و حیات می‌بخشد. آرمان‌گرایی در زندگی شخصی انسان به نوعی و در زندگی اجتماعی او به نوع دیگر نمایان می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یاد آورد: در زندگی اجتماعی هرچه آرمان‌ها در نقاط دورتر باشد همواره انسان تلاش و کوشش بیشتری برای دستیابی به آن به خرج می‌دهد.

شریعتمداری با اشاره به موفقیت‌های صندوق بیمه اجتماعی در کسب رضایتمندی جامعه هدف گفت: با وجود موفقیت‌های بسیار زیاد مدیرعامل و مجموعه صندوق بیمه اجتماعی، هنوز با نقطه مطلوب فاصله داریم، بنابراین باید تلاش کنیم تا به آن دست یابیم. وی افزود: عملکرد مدیران و کارگزاران صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر موجب امید و اعتماد در جامعه روستایی و عشایری است.

شریعتمداری ضمن قدردانی از کارگزاری‌های صندوق بیمه اجتماعی تاکید کرد: روستاییان و عشایر منادی امید و اعتماد در ایران امروز هستند. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، یکی از رویکردهای مهم در وزارتخانه را در دوره مدیریت خود انجام نظرسنجی از جامعه هدف در هرسایست و اقدامی بیان کرد و گفت: این نظرسنجی با هدف آگاهی از میزان رضایت مردم و مخاطبین از وزار‌تخانه و کارگزاران ما صورت گرفت. وی افزود: برهمین اساس یک تیم مجرب در اسفندماه سال گذشته، نظر سنجی علمی از جامعه هدف صندوق عشایر و روستائیان انجام داد. شریعتمداری اظهار کرد: این نظرسنجی با حجم

کردیم به طوری که درآمد‌ها از محل خصوصی سازی در سال گذشته ۶ برابر سال ۹۸ بود.

دژپسند با بیان اینکه با اقداماتی که در دستور کار قرار دادیم دیگر هیچ نیازی به استقراض از بانک مرکزی نداشتیم، گفت: با وجود اینکه استقراضی از بانک مرکزی صورت نگرفته است اما بدهی دولت به بانک مرکزی افزایش یافت که این اتفاق هم در چارچوب چرخه چهار جانبه و تهاثر بدهی دولت به شرکت‌ها بود.

وی استقراض از بانک مرکزی را پدیده شوم دانست و گفت: استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول منشأ بسیاری از گرفتاری‌ها است.

فناوری نو سقف ندارد

وی در ادامه به اهمیت اقتصاد هوشمند اشاره و خاطرنشان کرد: در این فرایند ورودی‌ها باید با خروجی متناسب باشد و در فرایند تولید اگر یک واحد ورودی داشتیم باید خروجی آن بیشتر از یک واحد باشد.

دژپسند افزود: فناوری نو سقف ندارد و همواره متناسب با توسعه این ابزارها توسعه پیدا می‌کند و باید از عوامل تولید به بهترین نحو استفاده کنیم. وزیر امور اقتصاد و دارایی افزود: برای مثال اگر میزان کشت گندم امروز ۳ تن در هکتار است با این ابزارها باید آن را به ۹ تن در هکتار برسانیم.

وی با اشاره به افزایش تجارت الکترونیک در دوره کرونا گفت: سهم تجارت الکترونیک در این دوره ۲.۲ برابر شده است.

تورم اروپا در اوج یکساله

نرخ تورم در اتحادیه اروپا سرانجام به دو درصد رسید.

متوسط نرخ تورم در ۱۹ کشور عضو منطقه یورو در دوازده ماه منتهی به آوریل با ۰.۳ درصد افزایش نسبت به رقم مشابه منتهی به ماه قبل به ۱.۶ درصد رسید تا نرخ تورم مجددا در مسیر رسیدن به سطح دو درصدی هدف‌گذاری شده توسط بانک مرکزی این منطقه قرار گیرد. در سطح اتحادیه اروپا این نرخ به طور متوسط ۲.۰ درصد بوده که از ماه قبل ۰.۳ درصد بیشتر شده است.

انرژی با تورم ۰.۹۶ درصدی و خدمات با تورم ۰.۳۷ درصدی و مواد غذایی با تورم ۰.۱۶ درصدی پیشتاز گروه های مختلف بوده اند و کالاهای صنعتی نیز با تورم ۰.۱۲ درصدی بیشترین تاثیر را در کاهش تورم داشته است. تورم بخش مواد غذایی و نوشیدنی نیز طی این مدت ۰.۲۴ درصد بوده است.

قرار است بانک مرکزی اروپا در هر ماه ۲۰ میلیارد یورو اوراق قرضه دولتی را خریداری کند تا راه را برای تقویت رشد اقتصادی در سطح منطقه یورو هموار کند.

در بین کشورهای عضو منطقه یورو، بالاترین تورم مربوط به مجارستان با ۵.۲ درصد بوده است و پس از این کشور نیز لهستان با ۵.۱ درصد و لوکزامبورگ با ۳.۳ درصد قرار دارند. از طرف دیگر کمترین تورم ثبت شده مربوط به یونان با منفی ۱.۱ درصد بوده است و پس از این کشور، پرتغال با منفی ۰.۱ درصد و مالت با مثبت ۰.۱ درصد قرار دارند.

از طرف دیگر طی این مدت نرخ تورم در بلژیک ۲.۱ درصد، آلمان ۲.۱ درصد، فرانسه ۱.۶ درصد و در ایتالیا ۱.۰ درصد اندازه گیری شده است. در بین کشورهایهایی که عضو اتحادیه اروپا نیستند نیز تورم نروژ طی این مدت ۳.۲ درصد و سوئیس منفی ۰.۱ درصد اندازه گیری شده است.

منطقه یورو شامل ۱۹ کشور بلژیک، آلمان، استونی، ایرلند، یونان، اسپانیا، فرانسه، ایتالیا، قبرس، لتونی، لیتوانی، لوکزامبورگ، مالت، هلند، اتریش، پرتغال، اسلوانی، اسلواکی و فنلاند است که از یورو به عنوان واحد پولی خود استفاده می‌کنند. اتحادیه اروپا نیز دارای ۲۷ عضو است که شامل ۱۹ کشور عضو منطقه یورو به علاوه بلغارستان، مجارستان، لهستان، دانمارک، سوئد، کرواسی، جمهوری چک و رومانی است.

تحرك جدی در ساخت و عرضه‌ی مسكن

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد که برنامه‌ی اصلی دولت اجرای طرح اقدام ملی مسکن است که در کل کشور آغاز شده و به موجب آن در شهرهای جدید ۱۳۰ هزار واحد مسکونی را احداث می‌کنیم.

حبيب الله طاهرخانی، در بازدیدی که از شهر جدید بهارستان اصفهان داشت، اظهار کرد: ساخت مسکن مهر در کشور مراحل پایانی خود را طی می‌کند و واحدهای باقی مانده‌ی این پروژه تا پایان کار دولت دوازدهم به مردم تحویل داده خواهد شد.

وی افزود: برنامه‌ی اصلی دولت اجرای طرح اقدام ملی مسکن است که در کل کشور آغاز شده و در شهرهای جدید ۱۳۰ هزار واحد مسکونی را در قالب این طرح احداث می‌کنیم. در بهارستان اصفهان نیز احداث ۳۵۰۰ واحد مسکونی در قالب ثبت نامی را آغاز و یک هزار واحد دیگر را با مشارکت بخش خصوصی احداث می‌کنیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: هم‌زمان واگزار‌های رای به نهادهای داشته‌ایم تا این زمین‌ها را نیز انجام داده‌ایم و در ماه‌های آتی این پروژه‌ها آغاز خواهد شد.

طاهرخانی گفت: این پروژه‌ها نوبدبخش تحرك جدی در ساخت و عرضه‌ی مسکن خواهد بود که در اصفهان و سراسر کشور اجرا می‌شود.

وی تصریح کرد: قیمت‌های طرح اقدام ملی مسکن بر اساس مصوبه‌ی شورای مسکن کشور تعیین شده و هر کسی که در این قالب با ما کار کند از او استقبال می‌کنیم و از این قالب نمی‌توانیم خارج شویم.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: تلاش می‌کنیم در یک زمانبندی مناسب و با قیمت خوب مردم را صاحب خانه کنیم و در چارچوب های قیمتی اگر هر مجموعه‌ای با وزارت راه همکاری کند با استقبال ما مواجه می‌شود.

طاهرخانی ادامه داد: هیچ وقت زمان دقیق بهره برداری از متروی بهارستان را اعلام نکرده بودیم و طبق وعده‌ای که داده شده، امیدواریم در نیمه‌ی امسال این پروژه به بهره‌برداری برسد. هم اکنون عملیات ساخت این مترو به خوبی پیش می‌رود و روسازی نیز پیشرفت های خوبی داشته است.

وی تصریح کرد: پروژه‌ی متروی مجلسی را نیز آغاز کرده‌ایم و فعلا ساخت ۱۰ کیلومتر را در دستور کار داریم که در آینده به متروی بهارستان متصل می‌شود.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه برنامه‌های خوبی را برای کمک به خانه‌دار شدن اقشار آسیب پذیر در حال اجرا داریم و با کمیته امداد تفاهم‌نامه‌های خوبی را امضا کرده‌ایم ادامه داد: در طرح اقدام ملی مسکن شرایط زمین را تسهیل کرده ایم و هزینه‌ی آنچنانی از نظر زمین به متقاضیان تحمیل نمی‌شود. در قیمت ساخت هم مدیریت لازم را می‌کنیم که به مردم فشار نیاید.

وی افزود: تسهیلات ۱۰۰ میلیونی را نیز در نظر گرفته ایم و تلاش می‌کنیم این رقم را افزایش دهیم.

طاهرخانی تاکید کرد: قصد داریم مسکن با کیفیت را به مردم تحویل دهیم و به همین دلیل در ساخت مسکن عجله نمی‌کنیم.

وی یادآور شد: یکی از پروژه‌های الگوی شهری در کشور شهر بهارستان است و قطعاً تحول جدی در بهارستان را شاهد هستیم. کار اساسی را نیز در احداث محور مبنایی شاهد خواهیم بود.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۱
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی اعضای محترم کانون موسسات داوری استان آذربایجان شرقی با شماره ثبت ۴۳۴۷ و شناسه ملی ۲۴۸۸۷-۱۴۰۰۸
برابر مقررات موسسات داوری استان آذربایجان شرقی (تحت نظارت دادگستری استان) و با هماهنگی معاونت قضایی و توسعه اختلاف دادگستری، بدین وسیله از کلیه اعضای محترم کانون موسسات داوری استان آذربایجان شرقی که دارای صلاحیت داوری سازمانی می باشند، دعوت به عمل می آید در مجمع عمومی عادی کانون موسسات داوری استان، که راس ساعت ۱۴ لغایت ساعت ۱۶ بعد از ظهر روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ در محل و مرکز اصلی کانون واقع در استان آذربایجان شرقی، تبریز، آخونی، بالسر از انتقال خون، طبقه فوقانی درمانگاه رازی به صورت آنلاین و در فضای مجازی سایت رسمی کانون با دستور جلسه به شرح ذیل تشکیل خواهد شد، شرکت نمایند. <p>۱) گزارش بازرسان و هیئت مدیره کانون در خصوص امور مالی و تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی کانون منتهی به سال ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹</p> <p>۲)تصویب بودجه پیشنهادی برای اداره کانون</p> <p>توضیحات:</p> <p>۱)اعضای محترم کانون توجه فرمایند؛ مجمع عمومی فوق به علت محدودیت های اعلامی از سوی ستاد کرونا و رعایت قوانین مربوط به آن، در فضای مجازی و به صورت آنلاین برگزار خواهد شد.</p> <p>۲)سایر جزئیات و متفرعات مربوط به تشکیل و ادامه اقدامات مربوط به مجمع را از طریق سایت کانون موسسات داوری به آدرس EazarHD.ir مطالعه و پیگیری فرمایید.</p> <p>۳)از کلیه اعضای محترم موسسات داوری درخواست می شود، شخصا در مجمع شرکت نمایند یا در صورت معذوریت مندرج در قانون، معرفی یک نفر از موسسه متبوعه را حداقل ۳ روز قبل از برگزاری مجمع جهت مراجعه به کانون موسسات و انجام تشریفات مربوطه با داشتن معرفی نامه با حدود اختیارات امضاء ذیل صورتجلسات مجمع و داشتن حق رای الزامیست.</p> <p>۴) برگزاری مجمع مذکور توسط ریاست، اعضای هیئت مدیره، بازرسین و واحد انفورماتیک با رعایت تشریفات مربوطه به عمل خواهد آمد.</p> <p>۵) اعضای محترم موسسات داوری به اطلاعیه هایی که فقط از طریق کانال رسمی کانون که توسط رئیس هیئت مدیره و واحد انفورماتیک کانون در جهت اطلاع رسانی به اعضاء محترم اعلام خواهد شد توجه کافی مبذول فرمایند.</p> <p>بازرسان و رئیس هیئت مدیره کانون موسسات داوری استان آذربایجان شرقی</p>